公告编号：2019-005

 1 / 2

证券代码：838922        证券简称：善之农        主办券商：国盛证券

上海善之农电子商务科技股份有限公司

关于取得计算机软件著作权登记证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

一、基本情况

上海善之农电子商务科技股份有限公司（以下简称“公司”、“善

之农”）于近期收到源自于中华人民共和国国家版权局颁发的 4项《计

算机软件著作权登记证书》。具体情况如下：

1.软件著作权名称：善之农 ERP系统软件 V2.7.1

证书号：软著登字第 3156964号

登记号：2018SR827869

2.软件著作权名称：善之农菜买卖后台管理系统 APP 版软件

V2.6.4

证书号：软著登字第 3157072号

登记号：2018SR827977

3.软件著作权名称：善之农农产品追溯系统软件 V1.6.1

证书号：软著登字第 3209628号

登记号：2018SR880533

4.软件著作权名称：善之农菜买卖运营管理系统软件 V2.6.3

证书号：软著登字第 3209627号

公告编号：2019-005

 2 / 2

登记号：2018SR880532

二、对公司的影响

公司取得以上 4项计算机软件著作权登记证书，充分体现了公司

的技术创新和研发能力，进一步完善了公司知识产权保护体系，有利

于增强公司对自有知识产权的保护力度，提升公司核心竞争力，对公

司未来经营、“善之农”品牌形象的树立和市场开拓产生积极的影响。

三、备查文件

1、《计算机软件著作权登记证书》（4份）

特此公告。

上海善之农电子商务科技股份有限公司

董事会

2019年 1月 21日